
ZARZĄDZENIE NR 9
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 20 lipca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu instytucji gospodarki budżetowej pod nazwą 
„Centrum Usług Logistycznych”

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, z późn. zm.1)) w związku z § 2 zarządzenia nr 41 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia instytucji gospodarki budżetowej pod nazwą „Centrum Usług 
Logistycznych” (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad.  poz. 68) postanawia się,  co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1670 Komendanta Głównego Policji z dnia 16 listopada 2010 r. w sprawie nadania 
statutu instytucji gospodarki budżetowej pod nazwą „Centrum Usług Logistycznych” (Dz. Urz. KGP poz. 71, 
z późn. zm.2)) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 17 otrzymuje brzmienie:

„§ 17.  Tworzy się fundusz zapasowy CUL z zysku netto z przeznaczeniem na finansowanie inwestycji 
CUL i pokrycie straty netto CUL. Zysk pozostający w dyspozycji CUL zostaje przeniesiony na fundusz 
zapasowy CUL.”;

2) w § 20 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5)  przeznaczenie określonych kwot z funduszu zapasowego CUL.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2016 r.

Komendant Główny Policji

z upoważnienia

Zastępca Komendanta Głównego Policji

insp. Jan LACH

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 
1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2011 r. poz. 2 i 26 oraz z 2014 r. poz. 6.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2016 r.

Poz. 46




